

DF 4005/2016 (S)

Dodávateľ : NORDFOOD s.r.o. Štiavnická cesta 5427,034 01 Ružomberok Jazdecká 5236/1 940 01 Nové Zámky SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 457 02 861 DIČ: 2023094689 IČ DPH: SK2023094689 Okresný súd v Nitre, Oddiel Sro číslo vložky: 27340/N Banka : VUB SWIFT : SUBASKBX Tel.: 0917923451 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)		Faktúra číslo : 4201600172 Objednávka číslo : 1600079 Dodací list číslo :																												
Odberateľ : Základná škola Nesluša 010 08 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Poštová adresa: Základná škola Nesluša 010 08 Žilina																												
IČO: 37812548 DIČ: IČ DPH:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>15.01.2016</td> <td>15.01.2016</td> <td>29.01.2016</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Dodávateľský</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 2791797958/0200</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK55 0200 0000 0027 9179 7958</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 240,06</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>4201600172</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	15.01.2016	15.01.2016	29.01.2016	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Dodávateľský			Číslo účtu : 2791797958/0200			IBAN : SK55 0200 0000 0027 9179 7958			Suma k úhrade : 240,06			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	4201600172	0008	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																												
15.01.2016	15.01.2016	29.01.2016																												
Forma úhrady : Prevodný príkaz																														
Spôsob dopravy : Dodávateľský																														
Číslo účtu : 2791797958/0200																														
IBAN : SK55 0200 0000 0027 9179 7958																														
Suma k úhrade : 240,06																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
4201600172	0008																													
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dod. a plat. podmienky :																												

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SAG-05119	Múka polohrubá Pohronský Ruskov 1kg	40,000	ks	0,5543	0,6652	20	22,1720	4,43	26,61
2	SAG-05120	Múka hrubá Pohronský Ruskov 1kg	10,000	ks	0,5543	0,6652	20	5,5430	1,11	6,65
3	SAG-07172	Kapusta kvasená, sklo PT-Servis 3500 g	6,000	ks	2,9640	3,5568	20	17,7840	3,56	21,34
4	OST-0017	Krúpy jačmenné č.3. 500 g	3,000	ks	0,6156	0,7387	20	1,8468	0,37	2,22
5	SAG-05408	Ovsené vločky Mlyn Štúrovo 400g	3,000	ks	0,7403	0,8884	20	2,2209	0,44	2,67
6	SAG-13041	Mraz.Špenátový pretlak VINICA 2,5kg	1,000	ks	1,9238	2,3086	20	1,9238	0,38	2,31
7	SAG-07112/1	Šampióny krájané BASSTA, plech. 850g	6,000	ks	1,9436	2,3323	20	11,6616	2,33	13,99
8	VIT-016955	Krém na dukátové buchtičky 600 g	1,000	ks	2,9526	3,5431	20	2,9526	0,59	3,54
9	SAG-06201	Palmarin, tuk na pečenie PALMA 250g	10,000	ks	0,8208	0,9850	20	8,2080	1,64	9,85
10	VIT-24020	Smotana na varenie aj šľahanie 25% Chef Club	12,000	ks	2,8842	3,4610	20	34,6104	6,92	41,53
11	SAG-06124-1	Olaj slnečnicový MINA PALMA 1l	15,000	ks	1,8156	2,1787	20	27,2340	5,45	32,68
12	SAG-12280	Maslo čerstvé Liptov 250g	10,000	ks	2,1240	2,3364	10	21,2400	2,12	23,36
13	SAG-08151	Čerešne bez kôstky, sklo Hajduk 3500g	3,000	ks	6,3584	7,6301	20	19,0752	3,82	22,89
14	SAG-12202	Gastro tavený syr baby Nika 1kg	3,456	kg	6,5020	7,8024	20	22,4709	4,49	26,97
15	OST-01851	Tvaroh 250g	2,000	ks	1,4400	1,7280	20	2,8800	0,58	3,46

Základ pre DPH 10 % : 21,24
DPH 10 % : 2,12
Základ pre DPH 20 % : 180,58
DPH 20 % : 36,12

Celková suma s DPH 240,06

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 240,06

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
044/4327980

ŠKOLNÁ JEDÁLEŇ
pri Základnej škole
NESLUŠA